ЦО ЦЕНТР
пп ОПЕРЕЖАЮЩЕЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ
подготовки
САМАРСКОЙОБЛАСТИ

АВТОНОМНАЯНЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
“ЦЕНТРОПЕРЕЖАЮЩЕЙПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

ПОДГОТОВКИСАМАРСКОЙОБЛАСТИ“

445051, Самарскаяобласть, г.о. Тольятти, ул. победы, д.7, т. 73-60-46, ИНН 6320046206, рус40703810154400003010ПОВОЛЖСКИИБАНК ПАО СБЕРБАНК

ПРИКАЗ

от 01.10.2024 г. м 25

Об утвержденииПорядкаотбораорганизаций, предоставляющих
образовательныеуслуги в рамкахреализациисертификатана
получениедополнительного профессиональногообразования
победителемрегиональногочемпионата по профессиональному

мастерствусредиинвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья«Абилимпикс»

на территорииСамарскойобластив 2024 году
В соответствии с ПостановлениемПравительстваСамарскойобластиN2 889

от ОЗ.1 1.2023 утверждении порядка предоставления победителям
региональногочемпионата по профессиональномумастерствусредиинвалидов и
лиц с ограниченными возможностями здоровья”Абилимпикс”в Самарской
области сертификатовна получение дополнительного профессионального
образования”приказываю:

1. УтвердитьприлагаемыйПорядокотбора(далее - Порядок) организаций,

предоставляющихобразовательныеуслуги в рамкахреализациисертификатана

получение дополнительного профессиональногообразованияпобедителем
региональногочемпионата по профессиональномумастерствусредиинвалидов и
лиц с ограниченнымивозможностями здоровья<<Абилимпикс>>в Самарской
области(далее - организации).

2. МетодологуКапаровойА.В. в срокдо 31 октября2024 года организовать
отборорганизацийв соответствии с Порядком.

З. Сформироватькомиссию по отборуорганизацийв следующемсоставе:
Д.Д.Евдокимова, Б.И.Ладин, А.В. Капарова.

З. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Директор дед.Евдокимова